ПРОТОКОЛ № 0113300023916000026-П1
рассмотрения и оценки котировочных заявок заседания Единой комиссии (по запросу котировок, запросу предложений), осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения запроса котировок, запроса предложений
09 марта 2016 г.

Кабинет № 131 муниципалитета Администрации города Глазова.

Муниципальный заказчик – Администрация города Глазова, Глава города Глазова – О. Н. Бекмеметьев, адрес: 427620, Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, телефон: 8 (341 41) 2-18-50, факс: 8 (341 41) 2-96-67 (контактное лицо: О. П. Коробейникова, телефон: 8 (341 41) 6-65-23, e-mail: opeka02@glazov-gov.ru)
Уполномоченный орган на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков города Глазова – отдел муниципального заказа Администрации города Глазова, адрес: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинеты № 130, 131, начальник отдела Е.М. Коксенова, телефон/факс: 8 (341 41) 2-96-67, e-mail: mzac01@glazov-gov.ru.
Повестка дня: «Об осуществлении закупки путем запроса котировок для СМП, СОНО по определению исполнителя на оказание фотоуслуг».
Единая комиссия (по запросу котировок, запросу предложений) (далее – Единая комиссия) в составе:

Председатель Единой комиссии – Начальник отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Е.М. Коксенова.
Заместитель председателя Единой комиссии – Главный специалист-эксперт отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – Д.А. Королёв.

Члены Единой комиссии:

Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – А.В. Мельм.

Отсутствуют по уважительной причине:

Члены Единой комиссии:

Главный специалист-эксперт-экономист отдела муниципального заказа УЭиРГ Администрации города Глазова – М.В. Рубцова.
Кворум для проведения заседания Единой комиссии имеется, присутствуют три члена Единой комиссии из четырех.
Обсуждение повестки дня:

1. Извещение №0113300023916000026 о проведении запроса котировок было размещено 26.02.2016 г. на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.
2. Вскрытие конвертов с заявками на участие в запросе котировок.

2.1. Процедура вскрытия конвертов проводилась в здании Администрации города Глазова в 10:00 часов (время местное), по адресу: 427620, УР, г. Глазов, ул. Динамо, д. 6, кабинет 131.

2.2. В процессе проведения процедуры вскрытия конвертов на участие в запросе котировок Уполномоченным органом велась аудиозапись.

2.3. В назначенный срок до 10:00 часов (время местное) 09.03.2016 г. была принята и зарегистрирована две (две) заявка на участие в запросе котировок.
2.4. На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок представители участников не присутствовали.

2.5. В конверте представлена заявка следующего участника (время местное):

1. Индивидуальный предприниматель Трефилов Пётр Семёнович, место жительства: 427620, УР, г. Глазов, ул. Пионерская, д. 1, кв. 13 (входящий №1 от 02.03.2016 г. в 08 : 46);
2. Индивидуальный предприниматель Козионов Иван Леонидович, место жительства: 426007, УР, г. Ижевск, ул. Красноармейская, 88-299 (входящий №2 от 04.03.2016 г. в 16 : 55).

3. Существенные условия исполнения муниципального контракта:

1. Наименование и описание объекта закупки:

1.1. Наименование объекта: Оказание фотоуслуг.

1.2. Описание объекта:

- Качественное, своевременное и бесперебойное оказание услуг в соответствии с требованиями Технического задания (Приложение № 1 к Извещению).

- Состав услуг: фотографирование и распечатка фотографий для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, для оформления анкеты ребенка при устройстве в организации для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, всех типов, для дополнительной информации к анкете ребенка.

2. Объем оказания услуг – в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к Извещению).

3. Место и условия оказания Услуг – в соответствии с Техническим заданием (Приложение № 1 к Извещению).

4. Срок оказания услуг – с момента заключения контракта по 31.12.2016 г.

5. Источник финансирования – бюджет МО «Город Глазов».

6. Оплата будет производиться путем безналичного перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя по факту оказания услуг согласно выставленным счетам и Актам сдачи-приемки оказанных услуг, подписанным обеими сторонами, с отсрочкой платежа до 30 дней.

7. Начальная (максимальная) цена контракта: 10 000,00 рублей (с учетом всех расходов, налогов, сборов, обязательных платежей, а также других выплат в соответствии с законодательством РФ).

8. Обоснование и расчёт начальной (максимальной) цены муниципального контракта приведены в Приложении № 2 к Извещению.

9. Муниципальный заказчик имеет право принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта в соответствии с гражданским законодательством, в соответствии с положениями частей 8-26 статьи 95 ФЗ от 05.04.2013 года №44-ФЗ.
4. Участники запроса котировок (субъекты малого предпринимательства) Индивидуальный предприниматель Трефилов Пётр Семёнович и Индивидуальный предприниматель Козионов Иван Леонидович представили в соответствии с требованиями Муниципального заказчика необходимые документы в срок, указанный в Извещении о проведении запроса котировок от 26.02.2016 г., в которых были предложены следующие цены оказания услуг по контракту:
Оценка котировочных заявок – наиболее низкая цена оказания услуг по контракту.

	Участники запроса котировок

(субъекты малого предпринимательства)
	Цена оказания услуг по контракту, в рублях

	ИП Трефилов Пётр Семёнович
	10 000,00

	ИП Козионов Иван Леонидович
	6 988,00

5. Единая комиссия рассмотрела Котировочные заявки (субъектов малого предпринимательства) Индивидуальный предприниматель Трефилов Пётр Семёнович и Индивидуальный предприниматель Козионов Иван Леонидович на соответствие их требованиям, установленным в Извещении о проведении запроса котировок, оценила данные котировочные заявки, и на основании полученных результатов единогласно приняла следующее решение:
5.1. Признать победителем в соответствии с частью 6 статьи 78 ФЗ РФ от 05.04.2013 № 44-ФЗ и осуществить закупку на оказание фотоуслуг у Индивидуальный предприниматель Козионов Иван Леонидович (место жительства: 426007, УР, г. Ижевск, ул. Красноармейская, 88-299);

Второй номер присвоить Котировочной заявке Индивидуальный предприниматель Трефилов Пётр Семёнович (место жительства: 427620, УР, г. Глазов, ул. Пионерская, д. 1, кв. 13).

5.2. Муниципальному заказчику (Заказчику) – Администрации города Глазова заключить муниципальный контракт на оказание фотоуслуг с Индивидуальным предпринимателем Козионовым Иваном Леонидовичем на сумму 6 988,00 рублей (с учетом всех расходов, налогов, сборов, обязательных платежей, а также других выплат в соответствии с законодательством РФ), на условиях, предусмотренных Извещением о проведении запроса котировок.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок – www.zakupki.gov.ru и официальном сайте МО «Город Глазов» – www.glazov-gov.ru.

	Председатель Единой комиссии:

	Е.М. Коксенова

	Заместитель председателя Единой комиссии:

	Д.А. Королёв

	Член Единой комиссии:

	А.В. Мельм

PAGE